SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2783/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo 016012/2016-73,

           RESOLVE

Considerar  designado  o  Professor  do  Magistério  Superior  RAIMUNDO

SOUSA, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para exercer a função de Vice-

Diretor da Faculdade de Educação do Campus Universitário de Altamira, desde 17

de maio de 2016.

     Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de junho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2783/2016
	Horacio Schneider